
Objednávka akce, obj. č. 5/70831378/2023

Objednatel: Dodavatel:
Název: ZŠ, MŠ a PŠ Kolín, p.o. - FKSP Hotel JEZERKA s.r.o.
Adresa: Kutnohorská 179, Kolín 4, 280 02 Ústupky 278, 538 07 Seč
IČ,DIČ: 70831378 IČO: 25971484, DIČ CZ25971484
tel/fax:
e-mail:
Zodpovědná Osoba: Termín konání (od-do): 10. - 11. 2. 2023
Kontakt: Čas příjezdu l odjezdu: 15.00-16.00/10.00

Počet účastníků:
Platba: Individuální úhrada účastníků V hotovosti:

Hromadná úhrada objednatele Fakturou: ano
Kombinovaná úhrada (uvést)

Ubytování: Ubytování pro......54......osob (složení pokojů viz. předběžná cenová kalkulace)

ubytování od 15:00, vyklizení pokojů do 10:00
Strava: Stravování pro......54...........osob (podrobnosti viz. předběžná cenová kalkulace)

Stravování musí být dohodnuto 7 dní před uskutečněním akce, jinak se bude
postupovat podle standardních podmínek - výběr na hotelu.

Jednací místnost pro:... ...54....... osob
prostory:

Storno více než jeden měsíc před začátkem akce 30 % z ceny objednaných služeb,
podmínky: 30 - 5 dní před začátkem akce 50 % z ceny objednaných služeb,

méně než 5 dní před začátkem akce 100 % z ceny objednaných služeb.

Datum, podpis a razítko
V případě změny výše DPH, budou změněny i ceny služeb. Služby budou účtovány dle platného ceníku v období konání
akce.


